[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЦАРИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
_________________________________________________________________
403003, Волгоградская обл., Городищенский р-н, пос. Царицын, тел. (8-8442) 53-17-97.
РЕШЕНИЕ
30 октября 2017 г.                                                                                   №  3

Об утверждении Положения

о денежном вознаграждении лиц,

замещающих муниципальные должности,

и денежном содержании муниципальных

служащих в Царицынском сельском

поселении

                В  связи с вступлением в силу Постановления Правительства Волгоградской области  № 142-п от 27.03.2017г. «Об установлении нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Волгоградской области и нормативов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления и муниципальных служащих муниципальных образований Волгоградской области на 2017  год,  руководствуясь Федеральным законом от 2 марта  2007 г. N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Царицынского  сельского поселения,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЦАРИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШИЛ:

1.Утвердить Положение «О денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности, и денежном содержании муниципальных служащих  в Царицынском сельском поселении» - приложение № 1.

2. Утвердить Реестр должностей муниципальной службы Царицынского сельского поселения Городищенского района Волгоградской области - Приложение № 2.

3. Утвердить Положение о ежемесячных должностных окладах в Царицынском сельском поселении – приложение № 3.

4. Утвердить Правила установления ежемесячной надбавки к должностному окладу за классный чин муниципальным служащим в Царицынском сельском поселении – приложение № 4.

5. Утвердить штатное расписание Администрации Царицынского поселения сельского поселения с 1 ноября 2017 года – приложение № 5.

6. Утвердить штатное расписание МКУ «ЦКСООН№ ЦСП с 1 декабря 2017 года – приложение № 6.

7. Считать утратившим силу положение, утвержденное решением совета депутатов Царицынского  сельского поселения № 31 от 29.12.2014г.

8. Настоящее решение  вступает в силу с 1 ноября 2017 года.

ВРИО главы Царицынского

сельского поселения
       П.В. Василенко
_1576043908.wmf